

**Lucrari de reparatii curente in
demisolul sediului din str. Vasile
Alecsandri, 42, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 418 043,45 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie interioare. Incaperi la Demisol				
		1.1. Demolari				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	156,4000	12,500 12,500	1 955,000 1 955,000
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,) (900x1950 (h) - 4 buc)c.)	m2	7,0200	21,000 21,000	147,420 147,420
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	462,1900	14,750 13,500	6 817,302 6 239,565
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	193,7000	14,750 13,500	2 857,075 2 614,950
5	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	8,0000	15,000 15,000	120,000 120,000
6	TrB01A2-6	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 60 m	t	22,1700	71,000 71,000	1 574,070 1 574,070
7	TrI1AA01 C3	Incercarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t	22,1700	17,500 17,500	387,975 387,975

1	2	3	4	5	6	7
		- de pe rampa sau teren, in auto categoria 3				
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	22,1700	129,001 0,000	2 859,950 0,000
		<i>Total</i>	Lei			16 718,792
		Total Demolari Inclusiv salariu				16 718,792 13 038,980
		1.2. Pereti				
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	462,1900	115,560 85,000	53 410,675 39 286,150
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	462,1900	5,100 1,500	2 357,169 693,285
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	462,1900	23,956 10,000	11 072,225 4 621,900
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	462,1900	91,385 61,000	42 237,232 28 193,590
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	462,1900	5,100 1,500	2 357,169 693,285
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	462,1900	33,442 27,500	15 456,762 12 710,225
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	462,1900	5,100 1,500	2 357,169 693,285
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	462,1900	45,512 27,500	21 035,191 12 710,225

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			150 283,592
		Total Pereti Inclusiv salariu				150 283,592 99 601,945
		1.3. Tavan				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	193,7000	5,100 1,500	987,870 290,550
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	193,7000	23,956 10,000	4 640,277 1 937,000
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	193,7000	107,007 76,500	20 727,351 14 818,050
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	193,7000	5,100 1,500	987,870 290,550
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	193,7000	45,512 27,500	8 815,674 5 326,750
		<i>Total</i>	Lei			36 159,042
		Total Tavan Inclusiv salariu				36 159,042 22 662,900
		1.4. Pardoseli				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	126,5100	5,100 1,500	645,201 189,765
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	126,5100	74,790 35,000	9 461,676 4 427,850
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	126,5100	5,100 1,500	645,201 189,765
25	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm / Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	126,5100	292,183 59,000	36 964,130 7 464,090

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			47 716,208
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				47 716,208 12 271,470
		1.5. Timplarie				
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (900x1950 (h) - 4 buc)	m2	7,0200	1 935,225 40,500	13 585,279 284,310
		<i>Total</i>	Lei			13 585,279
		Total Timplarie Inclusiv salariu				13 585,279 284,310
		<i>Total</i>	Lei			264 462,913
		<i>Fonduls social</i>	24 %			35 486,305
		<i>Transport</i>	1 %			1 116,503
		<i>Total</i>				301 065,721
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			18 063,943
		<i>Total</i>				319 129,664
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			6 382,593
		Total Lucrari de reparatie interioare. Incaperi la Demisol Inclusiv salariu				325 512,257 147 859,605
		2. Electricitate				
		2.1. Lucrari de montare				
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИПВ	buc	1,0000	275,950 118,500	275,950 118,500
28	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BH32-4P 63	buc	1,0000	225,370 116,000	225,370 116,000
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	5,0000	145,685	728,425

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la 25 A / BA47-29			78,000	390,000
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Intrerupator AD12/2/16/30; AD12/2/16/10	buc	8,0000	145,685 78,000	1 165,480 624,000
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,8500	416,759 337,000	354,245 286,450
32		Cablu de putere cu fire din cupru BBΓHT(A) Ls 3x1,5-0,66	m	85,0000	15,000 0,000	1 275,000 0,000
33	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,9500	510,532 393,000	485,005 373,350
34		Cablu de putere cu fire din cupru BBΓHT(A) Ls 3x2,5-0,66	m	95,0000	20,000 0,000	1 900,000 0,000
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m	1,8000	2 287,987 1 190,000	4 118,376 2 142,000
36		Teava PVH gofra D=25mm	m	180,0000	6,000 0,000	1 080,000 0,000
37	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	0,1900	3 190,211 1 236,000	606,140 234,840
38		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	13,0000	12,000 0,000	156,000 0,000
39		Doza de distributie	buc	6,0000	21,000 0,000	126,000 0,000
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	1 748,000 1 610,000	69,920 64,400
41		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V, 10A IP20, BC10-1-0-KB	buc	4,0000	65,000 0,000	260,000 0,000
42	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	1 768,000 1 640,000	17,680 16,400
43		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V, 10A IP20, BC10-2-0-KB	buc	1,0000	65,000 0,000	65,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
44	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0800	2 180,900 1 905,000	174,472 152,400
45		Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata, la doua directii cu impamantare 250V, 16A, IP20, PC12-3-KБ	buc	8,0000	75,000 0,000	600,000 0,000
46	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,0700	7 864,057 4 670,000	550,484 326,900
47		Corp de iluminat cu LED 18W IP54 ДПО3003 4000K	buc	7,0000	300,000 0,000	2 100,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			16 333,547
		<i>Fonduls social</i>	24 %			1 162,858
		<i>Transport</i>	1 %			99,053
		<i>Total</i>				17 595,458
		<i>Cheltuieli de regie</i>	26 %			1 259,762
		<i>Total</i>				18 855,220
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			377,104
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				19 232,324 4 845,240
		2.2. Utilaj				
48		Panou de distributie incorporat, cu 36 module, marimea:585x310x130mm IP31 ИҚРБ-363-0 36УХЛ3	buc	1,0000	1 200,000 0,000	1 200,000 0,000
49		Intrerupator de putere BH32-4P 63	buc	1,0000	250,000 0,000	250,000 0,000
50		Intrerupator automat 1Pol, In=10A, c-ca B, BA47-29 1P 10	buc	5,0000	35,000 0,000	175,000 0,000
51		Intrerupator diferential 2POL, In=16A, Idif=30mA, AD12/2/16/30	buc	8,0000	250,000 0,000	2 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 625,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 625,000
		<i>Total</i>	Lei			22 857,324
		Total Electricitate Inclusiv salariu				22 857,324 4 845,240

		Total	Lei	348 369,54
		TVA	20 %	69 673,91
		418 043,45		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		152 704,83		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente in
demisolul sediului din str. Vasile
Alecsandri, 42, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 418 043,45 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	96,9048	50,00	4 845,240
2.	7122050013400	Zidar	h-om	856,9508	50,00	42 847,540
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	207,9855	50,00	10 399,275
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	860,2328	50,00	43 011,640
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,1246	50,00	256,230
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	225,1878	50,00	11 259,390
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4000	50,00	120,000
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	421,5492	50,00	21 077,460
9.	7422010060100	Timplar	h-om	21,8062	50,00	1 090,310
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,2409	50,00	1 962,045
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	296,4721	50,00	14 823,605
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,2422	50,00	1 012,110
		Total manopera				152 704,83

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	50 000,00	10,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0004	4 000,00	1,600
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0038	15 000,00	57,000
4.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0011	18 000,00	19,800
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0015	12 000,00	18,000
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,8080	62,00	174,096
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0170	95,00	1,615
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2370	55,00	68,035
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	41,2000	10,00	412,000
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8616	50,00	43,080
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	41,2000	10,00	412,000
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0920	65,00	5,980
13.	1019852	Vopsea	kg	0,5710	65,00	37,115
14.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0038	65 000,00	247,000
15.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,3600	15,00	5,400
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	19,1791	300,00	5 753,730

		mm				
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,7945	15,00	491,917
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 555,5020	0,10	255,550
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 000,00	180,000
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	7,0200	1 800,00	12 636,000
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,5100	89,00	312,390
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	304,0485	22,00	6 689,067
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	262,3560	35,00	9 182,460
24.	24302261000001	Fuga	kg	58,7765	35,00	2 057,177
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,2285	235,00	288,697
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	98,3835	5,00	491,918
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	721,4790	12,00	8 657,748
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 497,6250	2,00	12 995,250
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	39,3534	3,70	145,607
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 683,0546	4,00	18 732,218
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	487,5642	5,60	2 730,360
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	131,6084	185,00	24 347,554
33.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	600,5430	4,00	2 402,172
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	332,1570	6,00	1 992,942
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	28,0800	0,30	8,424
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,0200	4,00	28,080
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	41,4271	20,00	828,542
38.	4100126202818	Apa	m3	0,7178	20,00	14,356
39.	5	Masa utilajului	t	0,0057	15 000,00	85,500
40.	5009030	Flanse	10 buc	1,8000	10,00	18,000
41.	5009031	Scoabe	10 buc	12,0600	10,00	120,600
42.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,7008	50,00	35,040
43.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,4400	10,00	14,400
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67,6200	1,00	67,620
45.	5009062	Papuci de cablu	buc	85,4000	1,00	85,400
46.	5009070	Racordari	10 buc	3,2400	10,00	32,400
47.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	14,0000	1,00	14,000
48.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0714	1 000,00	71,400
49.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0900	50,00	4,500
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3160	50,00	15,800
51.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0150	25,00	0,375
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0870	35,00	3,045
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,6873	120,00	82,476
54.	66-1	Cablu de putere cu fire din cupru BBΓHr(A) Ls 3x1,5-0,66	m	85,0000	15,00	1 275,000
55.	66-2	Cablu de putere cu fire din cupru BBΓHr(A) Ls 3x2,5-0,66	m	95,0000	20,00	1 900,000
56.	66-3	Teava PVH gofra D=25mm	m	180,0000	6,00	1 080,000
57.	66-4	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	13,0000	12,00	156,000
58.	66-5	Doza de distributie	buc	6,0000	21,00	126,000
59.	66-6	Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie,230V,10A IP20, BC10-1-0-KB	buc	4,0000	65,00	260,000
60.	66-7	Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii,230V,10A	buc	1,0000	65,00	65,000

		IP20, BC10-2-0-KB				
61.	66-8	Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata, la doua directii cu impamantare 250V, 16A, IP20, PC12-3-KB	buc	8,0000	75,00	600,000
62.	66-9	Corp de iluminat cu LED 18W IP54 ДПО3003 4000K	buc	7,0000	300,00	2 100,000
63.	67-1	Panou de distributie incorporat, cu 36 module, marimea:585x310x130mm IP31 ИПРБ-363-0 36УХЛ3	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
64.	67-2	Intrerupator de putere BH32-4P 63	buc	1,0000	250,00	250,000
65.	67-3	Intrerupator automat 1Pol, In=10A, c-ca B, BA47-29 1P 10	buc	5,0000	35,00	175,000
66.	67-4	Intrerupator diferential 2POL, In=16A, Idif=30mA, AD12/2/16/30	buc	8,0000	250,00	2 000,000
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	101,3495	6,00	608,097
		Total materiale de construcții				125 180,51

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4152	150,00	62,280
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,2400	10,00	312,400
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,3900	65,00	480,350
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,400
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	120,00	26,400
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,5589	25,00	163,972
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	58,2391	15,00	873,588
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,1721	35,00	391,023
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	7,9701	45,00	358,655
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,2156	45,00	234,701
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,5814	45,00	71,163
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,3520	30,00	70,560
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,7120	45,00	392,040
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,7199	500,00	2 859,950
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4152	500,00	207,600
		Total utilaje de construcții				6 536,08

Total	Lei	348 369,54
TVA	20 %	69 673,91

Total deviz:

418 043,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii curente in demisolul Investitor
sediului din str. Vasile Alecsandri, 42, mun.
Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie interioare. Incaperi la Demisol				
		1.1. Demolari				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			12,500 12,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,) (900x1950 (h) - 4 buc)c.)	m2			21,000 21,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,750 13,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,750 13,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
5	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			15,000 15,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	50,00	15,00
6	TrB01A2-6	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t			71,000 71,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4200	50,00	71,00
7	Tr11AA01C3	Incercarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			17,500 17,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	50,00	17,50
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			129,001 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	500,00	129,00
		1.2. Pereti				
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			115,560 85,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	50,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,00	21,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	300,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	45,00	0,36
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,100 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,956 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,385 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,100 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,442 27,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,60	5,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,100 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,512 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.3. Tavan				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,100 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,956 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			107,007

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				76,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,100 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,512 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.4. Pardoseli				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			5,100 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			74,790 35,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			5,100 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
25	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm / Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			292,183 59,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	50,00	59,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	192,46
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,00	18,99
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	35,00	16,26
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	45,00	0,56
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,83
		1.5. Timplarie				
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (900x1950 (h) - 4 buc)	m2			1 935,225 40,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	89,00	44,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	235,00	41,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		2. Electricitate				
		2.1. Lucrari de montare				
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / III Pb	buc			275,950 118,500
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,00	6,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
28	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BH32-4P 63	buc			225,370 116,000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,00	4,34
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	95,00	0,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	500,00	2,50
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / BA47-29	buc			145,685 78,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,00	4,34
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	95,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Intrerupator AD12/2/16/30; AD12/2/16/10	buc			145,685 78,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,00	4,34
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	95,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			416,759 337,000
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	337,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 000,00	7,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	500,00	10,00
32		Cablu de putere cu fire din cupru ВВГнг(А) Лs 3x1,5-0,66	m			15,000 0,000
	66-1	Cablu de putere cu fire din cupru ВВГнг(А) Лs 3x1,5-0,66	m	1,0000	15,00	15,00
33	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			510,532 393,000
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	12 000,00	12,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	120,00	38,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
34		Cablu de putere cu fire din cupru ВВГнг(А) Ls 3x2,5-0,66	m			20,000 0,000
	66-2	Cablu de putere cu fire din cupru ВВГнг(А) Ls 3x2,5-0,66	m	1,0000	20,00	20,00
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m			2 287,987 1 190,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	62,00	59,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	15,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	500,00	55,00
36		Teava PVH gofra D=25mm	m			6,000 0,000
	66-3	Teava PVH gofra D=25mm	m	1,0000	6,00	6,00
37	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			3 190,211 1 236,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 236,00
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	18 000,00	104,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	50,00	100,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	65 000,00	1 300,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	15 000,00	450,00
38		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			12,000 0,000
	66-4	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	12,00	12,00
39		Doza de distributie	buc			21,000 0,000
	66-5	Doza de distributie	buc	1,0000	21,00	21,00
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 748,000 1 610,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
41		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V, 10A IP20, BC10-1-0-KБ	buc			65,000 0,000
	66-6	Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V, 10A IP20, BC10-1-0-KБ	buc	1,0000	65,00	65,00
42	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 768,000

1	2	3	4	5	6	7
						1 640,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,00	1 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
43		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V, 10A IP20, BC10-2-0-KБ	buc			65,000 0,000
	66-7	Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V, 10A IP20, BC10-2-0-KБ	buc	1,0000	65,00	65,00
44	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 180,900 1 905,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
45		Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata, la doua directii cu impamantare 250V, 16A, IP20, PC12-3-KБ	buc			75,000 0,000
	66-8	Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata, la doua directii cu impamantare 250V, 16A, IP20, PC12-3-KБ	buc	1,0000	75,00	75,00
46	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			7 864,057 4 670,000
	1	Muncitor	h-om	93,4000	50,00	4 670,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	50 000,00	142,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1 000,00	1 020,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	150,00	120,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	10,00	400,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	500,00	400,00
47		Corp de iluminat cu LED 18W IP54 ДПО3003 4000K	buc			300,000 0,000
	66-9	Corp de iluminat cu LED 18W IP54 ДПО3003 4000K	buc	1,0000	300,00	300,00
		2.2. Utilaj				
48		Panou de distributie incorporat, cu 36 module, marimea: 585x310x130mm IP31 ИПВ-363-0 36УХЛ3	buc			1 200,000 0,000
	67-1	Panou de distributie incorporat, cu 36 module, marimea: 585x310x130mm IP31 ИПВ-363-0 36УХЛ3	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
49		Intrerupator de putere BH32-4P 63	buc			250,000 0,000
	67-2	Intrerupator de putere BH32-4P 63	buc	1,0000	250,00	250,00
50		Intrerupator automat 1Pol, In=10A, c-ca B, BA47-29 1P 10	buc			35,000 0,000
	67-3	Intrerupator automat 1Pol, In=10A, c-ca B, BA47-29 1P 10	buc	1,0000	35,00	35,00
51		Intrerupator diferential 2POL, In=16A,	buc			250,000

1	2	3	4	5	6	7
		Idif=30mA, AD12/2/16/30				0,000
	67-4	Intrerupator diferential 2POL, In=16A, Idif=30mA, AD12/2/16/30	buc	1,0000	250,00	250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.